令和５年２月２０日

日本病院薬剤師会

武 田 泰 生 会長 殿

日本口腔外科学会理事長 池 邉 哲 郎

顎骨壊死検討委員会委員長 岸 本 裕 充

前略

平素より、日本口腔外科学会の活動にご理解およびご協力を頂き、誠にありがとうございま

す。ご協力を頂いておりました顎骨壊死検討委員会ではこの度、「薬剤関連顎骨壊死の病態

と管理：顎骨壊死検討委員会ポジションペーパー2023」(案)が完成し、発出を前にパブリッ

クコメントを募集することになりました。

つきましては、貴学会 HPに下記「お知らせ」を掲載いただくなど、何らかの方法で会員に

パブリックコメントを募集している旨、周知いただければ幸いです。ご協力のほどお願い申

し上げます。

末筆にはなりますが、貴会のますますの発展をお祈り申し上げます。

草々

お知らせ

顎骨壊死検討委員会では、このたび「薬剤関連顎骨壊死の病態と管理：顎骨壊死検討委員会

ポジションペーパー2023」(案) が完成致しました。発出にあたり、広く皆様からのご意見、

コメントを頂きたく、パブリックコメントの募集をさせて頂きます。ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

＊下記 URLにアクセスしてください。「薬剤関連顎骨壊死の病態と管理：顎骨壊死検討委員

会ポジションペーパー2023」(案) 、および、パブリックコメントの方法がご覧頂けます。

「薬剤関連顎骨壊死の病態と管理:顎骨壊死検討委員会ポジションペーパー2023」(案)に対

するパブリックコメント募集のお知らせ  | 会員・医療関係者｜日本口腔外科学会

(jsoms.or.jp)

https://www.jsoms.or.jp/medical/4369/
https://www.jsoms.or.jp/medical/4369/
https://www.jsoms.or.jp/medical/4369/